CKA

. Stredocesky krajsky
« Pr?‘isk'y kuzelkarsky svaz
kuzelkarsky svaz

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2024/2025

Souhrnny prehled vysledki:

AC SPARTA PRAHA - SK METEOR PRAHA 8:0 2740:2447 12.0.00 24.2.
TJ SOKOL BENESOV B - KK KOSMONOSY C 6:2 2553:2433 9525 26.2.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE - TJ ASTRA 7.5:0.52389:2275 8535 27.2.
KK KOSMONOSY B - KK VLASIM B 5:3 2666:2610 6.06.0 27.2.
KK VLASIM A - TJ SOKOL RUDNA 3:5 2485:2528 6.06.0 28.2.
TJ SOKOL BRANDYS N. L. - TJ KOVOHUTE PRIBRAM 6:2 2404:2356 5.0:7.0 28.2.
KK KONSTRUKTIVA PRAHAB - KK SLAVOJ C dohravka 4.3.

Tabulka druzstev:

1. KK Konstruktiva Praha B 18 14 2 2 97.0:47.0 137.0:79.0 2598 30
2. TJ Sokol Praha-VrSovice 19 13 0 6 94.0:58.0 123.5:104.5 2499 26
3. KK Kosmonosy B 19 12 1 6 84.0:68.0 119.5:108.5 2540 25
4. AC Sparta Praha 19 11 0 8 78.0:74.0 127.5:100.5 2575 22
5. TJ Sokol BeneSov B 19 9 0 10 81.5:705 116.0:112.0 2512 18
6. TJ Kovohuté Pribram 19 9 0 10 77.5:745 116.0:112.0 2524 18
7. TJ Sokol Brandys n. L. 19 9 0 10 71.0:81.0 101.0:127.0 2516 18
8. TJ Sokol Rudna 19 8 1 10 71.5:80.5 109.5:118.5 2506 17
9. KK Vlasim B 19 8 0 11 72.0:80.0 109.0:119.0 2458 16
10. KK Vlasim A 19 8 0 11 64.5:87.5 101.0:127.0 2539 16
11. TJ Astra 19 8 0 11 64.0: 88.0 108.0:120.0 2495 16
12. SK Meteor Praha 18 7 0 M 63.0:81.0 103.5: 1125 2546 14
13. KK Kosmonosy C 19 7 0 12 65.0:87.0 101.0:127.0 2489 14
14. KK Slavoj C 17 6 0 11 65.0:71.0 99.5:104.5 2493 12
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t"(lyn;ér Vykon
o
3x Jan Kocurek Kosmonosy B 505 2x Marek Dvorak Rudna 118.27 | 489
2x Marek Dvorak Rudna 489 3x Jan Kocurek Kosmonosy B 113.24 | 505
1x Jifi Neumajer Sparta Praha = 480 1x Jifi Neumajer Sparta Praha 111.37 480
3x Vaclav Klicka SpartaPraha = 460 6x Ladislav Hlavacek Viasim A 110.28 456
1x Miroslav Pessr Viasim B 458 1x Jan Rokos Rudna 109.8 454
2x Véroslav Ripa Kosmonosy B 457 6x Karel Kienek Brandys n.L. 109.41 445

Podrobné vysledky kola:

AC SPARTAPRAHA 2740 8:0 2447 SKMETEOR PRAHA

Jifi Neumajer 239 241 480 2:.0 421 220 201 Ivo Steindl
Vladimira Pavlatova 216 239 455 2:0 372 205 167 Ctirad Dudycha
Petr Neumajer 228 225 453  2:0 433 225 208 Martin Bohac¢
Pavel Pavliéek 229 209 438 2:0 389 205 184 Pavel Novak
Vaclav Klicka 221 239 460 2:0 445 210 235 Ladislav Zahradka
Petr Hartina 216 238 454 2:0 387 179 208 Tereza Hrbkova

rozhod¢i: Pter Hartina

NejlepSi vykon utkani: 480 - Jifi Neumajer

TJ SOKOL BENESOVB 2553 6:2 2433 KK KOSMONOSY C
Filip Janus$ 193 203 396 1:1 406 192 214 Michal Horaéek
Jiri Koéi 223 209 432 1.5:0.5 425 223 202 Radek Horak
Ladislav Kalous 224 206 430 2:0 386 203 183 Jaromir Fabian
Dusan Dvorak 205 236 441 2:0 385 195 190 Pavel Palastuk
Petr Cerv 228 209 437 1:1 442 225 217 Pavel Horaéek ml.
Petr Brabenec 217 200 417 2:0 389 208 181 Petr Palastuk

rozhod¢i: Karel Drabek

Nejlepsi vykon utkani: 442 - Pavel Horagek ml.

TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 2389 7.5:0.5 2275 TJ ASTRA
Jifi Rejtharek 179 199 378 11 378 188 190 Jaroslav Dryak
Pavel Grygar 200 189 389 2:0 341 158 183 Jakub Vodi¢ka
Zbynék Vilimovsky 190 214 404 1:1 403 204 199 Radovan SimUnek
Jifi Jaburek 199 202 401 1.5:0.5 384 182 202 Tomas Hroza
Antonin Krejza 217 193 410 2:0 366 196 170 Daniel Vesely
Martin Smejkal 201 206 407 11 403 208 195 Radek Fiala

rozhodci: Antonin Krejza

Nejlepsi vykon utkani: 410 - Antonin Krejza
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KK KOSMONOSY B 2666

2610 KK VLASIMB

Tomas Zimmerhakl
Jan Kocurek
Véroslav Ripa
Bretislav Vystrcil

Filip Bajer
Ondrej Trojak *1

rozhod¢i: Vedouci druzstev

5:
207 214 421 0:
265 240 505 2:
227 230 457 1:
210 231 441 1:
232 206 438 2:
192 212 404 0:

stiidani: *1 od 51. hodu Jaroslav Doskar

NejlepSi vykon utkani: 505 - Jan Kocurek

MO AoN |w

439
420
445
443
405
458

210
211
236
229
215
236

229
209
209
214
190
222

Vlastimil Pirek
Tomas Hasek
Pavel Vojta
Vliadislav Pessr
Simona Kacenova
Miroslav Pessr

KKVLASIMA 2485 3:5 2528 TJSOKOL RUDNA
Ladislav Hlavaéek 221 235 456  2:0 373 179 194 Pavel Strnad
Josef Dotlagil 225 214 439 1:1 489 221 268 Marek Dvorak
Milan Cerny 197 187 384 0:2 454 235 219 Jan Rokos
Marie Varova 200 206 406 0:2 427 208 219 Ludmila Erbanova
Jifi Kadleéek 202 202 404 2:0 394 194 200 Jifi Spévacek
Vaclav Tima 195 201 396 1:1 391 204 187 Jaromir Bok
rozhodgéi: Vaclav Tima
Nejlepsi vykon utkani: 489 - Marek Dvorak
TJ SOKOL BRANDYS N.L. 2404 6:2 2356 TJKOVOHUTE PRIBRAM
Pavel Kotek 217 201 418 111 399 192 207 Lubo$ Rezag
Vaclav Sommer 204 201 405 1:1 397 209 188 Martin Cisty
Frantisek Cvancara 195 177 372 0:2 401 206 195 David Hosek
Vladimir Sommer 177 203 380 0:2 390 182 208 Petr Polak
Martin Smejkal 192 192 384 1:1 383 199 184 Jaroslav Chmel
Karel Krenek 233 212 445  2:0 386 198 188 Vaclav Sefl
rozhodci: Karel Kfenek
Nejlepsi vykon utkani: 445 - Karel Kfenek
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordzka chyby pomér kuz. Maximum
1. Michal Ostatnicky KK Konstruktiva Praha B 453.31 296.0 157.3 1.7 9/9 (510)
2. Miloslav Rychetsky TJ Sokol Brandys n. L. 451.45 3021 1494 238 8/8 471)
3. Karel Kfenek TJ Sokol Brandys n. L. 449.85 298.1 151.8 27 8/8 (495)
4. David HoSek TJ Kovohuté PFibram 449.31 300.8 1485 27 9/9 (501)
5. Jakub Wrzecionko KK Konstruktiva Praha B 44842 308.6 139.8 45 9/9 (491)
6. Petr Seidl TJ Astra 44581 299.1 146.7 3.8 710 (466)
7. Petr Neumajer AC Sparta Praha 442.72 302.7 140.0 55 10/10 (496)
8. Ladislav Hlavacek KK Vlasim A 44229 299.8 1425 338 8/8 (494)
9. Emilie Somolikova KK Konstruktiva Praha B 441.32 298.1 143.2 3.3 9/9 (495)
10. Filip Bajer KK Kosmonosy B 44121 296.5 1447 52 7/8 (500)
11. Zbynék Vilimovsky TJ Sokol Praha-Vr$ovice 440.81 297.8 143.0 3.5 9/9 (482)
12. Martin Bohac SK Meteor Praha 439.78 300.0 139.8 4.8 9/9 (488)
13. Ludmila Erbanova TJ Sokol Rudna 438.28 301.7 136.5 4.3 8/9 (486)
14. Ladislav Kalous TJ Sokol BeneSov B 438.13 296.6 1416 4.6 8/8 (488)
15. Ondrej Trojak KK Kosmonosy B 437.37 299.8 1375 59 7/8 (497)
16. Vaclav Klicka AC Sparta Praha 436.05 293.8 1422 4.7 1010 (493)
17. Petr Hartina AC Sparta Praha 43559 299.2 136.3 52 910 (470)
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Pavel Plachy
Jan Burger
Lubo$ Rezaé
Josef Dotladil

lvo Steindl
Viktor Jungbauer
Anton Stasak
Radek Horak
Martin Cisty
Andrea Axmanova
Jifi Neumajer
Tomas Zimmerhakl
Petr Brabenec
Jan Kocurek
Vladislav Pessr
Vaclav Tama
Radek Fiala

Jifi Kodi
Frantiek Cvandara
Jifi Jablrek
Pavel Palastuk
Jan Rokos
Jaromir Fabian
Pavel Grygar
Stanislav Brezina
Marie Varnova
Ladislav Zahradka
Pavel Horacéek ml.
Dusan Dvorak
Petr Polak
Miroslav Pessr
Daniel Vesely
Milan Cerny
Zdenék Bohac
Martin Smejkal
Antonin Krejza
Jifi KaSpar

Petr Sedlacek
Petr Cerv

Pavel Pavlicek
Jaroslav Doskar
Eva Vaclavkova
Bretislav Vystrcil
Jifi Kadleéek
Pavel Vojta
Jaroslav Dryak
Tomas Ciz

Petr Palastuk
Jaromir Bok
Jaroslav Pleticha st.
Jifi Spévacek
Tereza Hrbkova
Tomas Hroza
Pavel Strnad
MiluSe Kohoutova
Martin Smejkal
Jakub Vodicka
Roman Preudil
Vlastimil Pirek
Simona Kacenova
Pavel Kotek
Jaroslav Chmel
Jifi Samolak

SK Meteor Praha

KK Slavoj C

TJ Kovohuté Pribram
KK Vlasim A

SK Meteor Praha

KK Slavoj C

KK Slavoj C

KK Kosmonosy C

TJ Kovohuté Pribram
KK Konstruktiva Praha B
AC Sparta Praha

KK Kosmonosy B

TJ Sokol BeneSov B
KK Kosmonosy B

KK Vlasim B

KK Vlasim A

TJ Astra

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Kosmonosy C

TJ Sokol Rudna

KK Kosmonosy C

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj C

KK Vlasim A

SK Meteor Praha

KK Kosmonosy C

TJ Sokol BeneSov B
TJ Kovohuté Pribram
KK Vlasim B

TJ Astra

KK Vlasim A

SK Meteor Praha

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj C

KK Slavoj C

TJ Sokol BeneSov B
AC Sparta Praha

KK Kosmonosy B

KK Konstruktiva Praha B
KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

KK Vlasim B

TJ Astra

TJ Kovohuté Pribram
KK Kosmonosy C

TJ Sokol Rudna

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Rudna

SK Meteor Praha

TJ Astra

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Astra

TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Vlasim B

KK Vlasim B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Kovohuté Pfibram
KK Kosmonosy C

434.35
434.25
433.65
432.67
432.04
432.03
431.65
430.74
430.20
429.67
429.08
428.27
427.94
427.78
427.55
427.42
427.40
426.20
424.54
424.50
423.52
421.77
421.45
421.40
421.34
420.99
420.81
420.48
420.16
420.07
418.43
417.55
417.41
417.00
416.47
416.10
415.71
415.24
414.21
413.50
412.87
411.50
410.93
410.92
410.18
410.00
409.55
409.36
409.21
407.02
406.92
402.25
401.88
401.29
400.65
399.15
399.02
399.00
396.98
396.94
395.26
394.83
389.50

2954
303.4
295.0
299.2
296.2
296.0
292.3
295.9
299.5
2054
295.0
2044
296.1
289.7
208.8
293.4
2014
293.0
294.3
292.9
297.5
203.2
288.7
290.6
300.1
204.2
288.5
2954
288.7
290.3
295.5
288.9
289.7
295.3
288.5
296.3
291.6
288.0
298.3
288.2
284.7
289.9
289.1
2931
288.5
286.4
283.3
286.6
287.3
290.7
285.6
283.2
286.7
282.6
279.9
279.3
280.8
284.8
277.5
277.6
276.8
283.0
276.8

138.9
130.8
138.7
133.5
135.8
136.0
139.3
134.9
130.7
134.2
134.1
133.8
131.9
138.0
128.8
134.0
136.0
133.2
130.2
131.6
126.0
128.6
132.7
130.8
121.3
126.8
132.3
1251
131.4
129.8
122.9
128.7
127.7
121.7
128.0
119.8
124.2
127.3
115.9
125.3
128.2
121.6
121.8
117.9
121.7
123.6
126.2
122.8
121.9
116.3
121.4
119.0
115.1
118.7
120.8
119.9
118.2
114.2
119.5
119.4
118.4
111.8
112.7

43
5.7
4.0
5.2
5.6
5.6
7.1
6.3
7.1
3.5
6.0
54
4.5
3.9
6.3
5.0
44
5.3
7.2
5.5
7.0
7.4
7.4
6.7
9.6
6.9
54
8.0
6.7
6.8
6.6
4.6
6.7
7.7
4.3
6.7
8.4
7.1
8.4
9.5
7.4
8.2
6.1
8.2
7.0
7.8
9.2
7.3
9.1
10.1
8.7
9.0
11.7
10.0
8.5
8.3
8.4
10.3
8.7
10.6
9.1
10.3
11.5
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9/9
77
9/9
8/8
9/9
77
77
9/9
9/9
9/9
10/10
6/8
8/8
8/8
8/8
7/8
9/10
8/8
6/8
9/9
8/9
9/9
7/9
9/9
5/7
8/8
9/9
8/9
8/8
9/9
8/8
8/10
7/8
8/9
6/8
7/9
77
77
7/8
10/10
6/8
6/9
8/8
7/8
8/8
10/10
8/9
8/9
7/9
9/9
9/9
8/9
10/10
7/9
8/9
6/9
9/10
9/9
8/8
6/8
8/8
6/9
6/9
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81. Marek Cerv
82. Vladimir Sommer

Tomas Horacek
Marek Dvorak
Pavel Kasal
Karel Drabek
Vojtéch Kostelecky
Jifi Novak

Jitka Drabkova
Petr Horacek
Pavel Vrbik

Jifi Rejtharek
Hana Zdrazilova
Stépan Fatka
Vaclav Sommer

Jaroslav Pleticha ml.

Martin Dubsky
Véroslav Ripa
Michal Horacek
Stanislav Vesecky
Miroslav Viktorin
Radovan Simtinek
Lubo$ Zajicek
Marek Sedlak
Leo$ Chalupa
Lubo$ Soukup
Filip Janu$
Dominik Kocman
Petr Hajdu
Radek Kotoucek
Marek Sveda
Daniel Kulhanek
Pavlina Rihova
Vladimira Pavlatova
Tomas Hasek
Miroslav Sosty
Jan Cervenka
Tomas Dolezal
Milena Capkova
Karel Palat
Lukas Kotek
Jakub Hlavacek
Milan Kropac¢
Pavel Holec
Pavel Vykouk
Petr Kfiz

Pavel Zimmerhakl
Jan Urban
Miroslav Bubenik
Lucie Hlavata
Pavel Novak
Vaclav Sefl

Jan Vacha
Vaclav Kodet
Patrik Polach
FrantiSek Picha
Ctirad Dudycha
Ladislav Sopr
Ales Kral

Eva Krenkova
Martin Sveda
Pavel Schober

TJ Sokol Benesov B
TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol BeneSov B
TJ Astra

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol BeneSov B
KK Kosmonosy C

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol Praha-VrSovice
KK Slavoj C

TJ Sokol Rudna

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Konstruktiva Praha B
AC Sparta Praha

KK Kosmonosy B

KK Kosmonosy C

KK Konstruktiva Praha B
AC Sparta Praha

TJ Astra

KK Vlasim B

TJ Astra

KK Vlasim A

SK Meteor Praha

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Rudna

TJ Astra

KK Vlasim B

TJ Astra

KK Slavoj C

KK Kosmonosy B

AC Sparta Praha

KK Vlasim B

SK Meteor Praha

AC Sparta Praha

TJ Astra

TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Vlasim A

TJ Sokol BeneSov B
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Vlasim B

TJ Kovohuté Pribram
KK Kosmonosy B

KK Vlasim A

KK Slavoj C

TJ Astra

SK Meteor Praha

TJ Kovohuté Pribram
AC Sparta Praha

TJ Kovohuté Pribram
TJ Sokol BeneSov B
KK Vlasim A

SK Meteor Praha

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Slavoj C

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Brandys n. L.

387.86
386.22
458.00
456.33
454.25
449.33
447.00
443.50
443.00
438.25
438.00
437.94
435.75
435.50
433.75
431.67
430.42
427.89
426.90
426.00
425.67
425.67
422.80
422.00
422.00
421.00
420.25
420.00
419.00
418.00
416.00
415.50
415.13
415.00
414.67
414.00
411.00
406.00
404.50
404.00
404.00
402.67
402.50
401.40
400.83
398.20
396.25
393.75
393.00
391.00
389.00
386.37
384.00
383.00
381.00
377.00
372.00
368.00
350.00
340.00
327.22
313.00

272.6
280.8
299.0
300.9
306.9
296.7
307.0
303.5
295.0
208.6
290.0
300.3
293.5
300.5
290.3
204.7
306.3
293.3
297.3
282.0
296.3
208.6
298.3
282.0
288.5
296.0
292.8
286.0
288.0
282.0
285.0
281.0
202.8
291.3
281.7
303.0
284.8
317.0
280.5
282.0
291.0
284.7
284.5
281.2
287.5
281.9
283.3
275.3
284.0
260.0
286.0
280.6
277.0
272.5
269.0
275.0
274.0
279.7
262.0
246.0
255.0
246.0

1156.3
105.4
159.0
155.4
147.3
152.7
140.0
140.0
148.0
139.6
148.0
137.7
142.3
135.0
143.5
137.0
1241
134.6
129.6
144.0
129.3
1271
124.6
140.0
133.5
125.0
127.5
134.0
131.0
136.0
131.0
134.5
122.3
123.7
133.0
111.0
126.3

89.0
124.0
122.0
113.0
118.0
118.0
120.2
113.3
116.3
113.0
118.5
109.0
131.0
103.0
105.8
107.0
110.5
112.0
102.0

98.0

88.3

88.0

94.0

72.2

67.0
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7/8
6/8
1/9
5/9
3/9
1/8
1/10
2/8
1/8
2/9
1/9
5/9
417
2/9
2/8
3/9
3/10
4/8
4/9
1/9
3/10
6/10
4/8
110
1/8
1/9
3/8
1/9
110
2/8
110
217
4/8
3/10
3/8
1/9
4/10
110
1/9
1/8
2/8
3/8
2/8
5/8
3/8
3/9
2/8
4/8
17
110
1/9
5/9
110
1/9
1/8
1/8
1/9
3/8
17
1/8
3/9
1/8
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Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
20146 Radovan Simdnek 27.02.2025  TJ Astra 3x
22027 Marek Dvorak 28.02.2025 TJ Sokol Rudna 3x
21794 Véaclav Sefl 28.02.2025 TJ Kovohuté Pfibram 2x
14617 Jaroslav Chmel 28.02.2025 TJ Kovohuté Pfibram 1x
23692 Tomas Hasek 27.02.2025 KK Vlasim B 1x
9458 Ctirad Dudycha 24.02.2025 SK Meteor Praha 1x
10143 Pavel Novak 24.02.2025 SK Meteor Praha 1x
5654 Vladimira Pavlatova 24.02.2025 AC Sparta Praha 2X
Program dalSiho kola:
20. kolo
4.3.2025 ut 17:00 KK Konstruktiva Praha B - KK Slavoj C (dohravka z 19. kola)
43.2025 ut 17:00 TJ Kovohuté Pfibram - TJ Sokol BeneSov B
5.3.2025 st 17:30 SK Meteor Praha - KK VIaSim A
5.3.2025 st 17:30 TJ Sokol Rudnd - TJ Sokol Praha-VrSovice
7.3.2025 pa 17:00 KK Vlasim B - TJ Sokol Brandys n. L.
7.3.2025 pa 17:30 TJ Astra - KK Konstruktiva Praha B
7.3.2025 pa 17:30 KK Slavoj C - KK Kosmonosy B
7.3.2025 pa 18:00 KK Kosmonosy C - AC Sparta Praha
Zpracoval: Jifi Spévacek
@ 724 163 169
@ spejir@gmail.com
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